



Foto: Camilla Fesseha, Bilglasexpert.

2024-09-09 16:50 CEST

Storsatsning på nya verkstäder under ny VD – Carglass® ökar takten i expansionen

Med VD-bytet siktar företaget på att öka takten i den redan kraftfulla expansion med flera nya verkstäder över hela landet. Under de kommande månaderna och in i 2025 planeras öppningar i olika delar av Sverige, vilket signalerar företagets fortsatta tillväxt och starka ambitioner inom branschen.

Redan i september 2024 kommer verkstäder att öppnas i Lidköping, Toftanäs och Haparanda, med ytterligare etableringar på gång i Gärdet och Hisings Backa i oktober. I december kommer en ny verkstad på Värmdö, följt av

ytterligare två i Katrineholm och Sollentuna i januari 2025. Expansionen sträcker sig även fram till maj 2025 med öppningen av en verkstad i Vega/Haninge.

Denna offensiva satsning visar Carglass® roll som ledande aktör med verkstäder spridda över hela landet och en stark närvaro på flera strategiska orter.

VD-byte med fokus på omtanke och ny energi

Som ny VD vill Fredrik Feldt, med stor omtanke, skapa en ny energi och inriktning för företaget, med ett tydligt fokus på att stärka Carglass® nätverk av verkstäder. Denna satsning är bara början, och fler etableringar väntas i framtiden.

Carglass® är en del av Belron – världens ledande företag inom lagning och byte av bilglas, med en omsättning på mer än 3,1 miljarder euro. Belron är verksamma över hela världen och sysselsätter 30 000 människor dagligen, i mer än 40 länder på 5 kontinenter.

I hjärtat av allt vi gör är vårt åtagande att konstant leverera en kundservice i världsklass. Vi mäter kundnöjdhet i alla våra verksamheter genom att vi ber våra kunder att betygsätta oss baserat på frågan: "Hur troligt är det att du rekommenderar oss till en vän eller kollega?". Vi är oerhört stolta över att vårt globala betyg är över 84,9%.

Vår affärsidé är att våra tekniker alltid ska ha tillgång till rätt glas av högsta kvalitet. Mer än 95% av rutorna är alltid tillgängliga från vårt lager, och vi har över 3,5 miljoner glasrutor i lager.

'The Belron Way of Fitting' har definierats av Belrons tekniska team och innebär att varje servicetillfälle i världen följer exakt samma process för att uppnå Belrons höga kvalitetsstandard i varje utfört arbete.

Kontaktpersoner



Fredrik Feldt

Presskontakt

VD

Carglass® Sweden AB

fredrik.feldt@carglass.se

070 - 716 06 80